Praesenti pro hac vice tantum valituro. Non obstantibus in contrarium facientibus 
quibuscumque. 

Datum Romae, ex aedibus Paenitentiariae Apostolicae, die X mensis Ianuarii, anno Domini 
MMXXIII. 

Maurus Card. PIACENZA, Paenitentiarius Maior 

Paenitentiaria Apostolica  
6 marzo 2023 – Prot. 112080 

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, vi facultatum sibi specialissimo modo a Sanctissimo in Christo 
Patre et Domino Nostro, Domino Francisco Divina Providentia Papa tributarum, Exc.mo ac 
Rev.mo Patri Domino Victori Paulo Skworc, Archiepiscopo Metropolitae Katovicensi, benigne 
concedit ut, in primi iubilaeo Praesaepis de Graecio, die pro fidelium utilitate eligendo, post 
litatum divinum Sacrificium, impertiat omnibus christifidelibus adstantibus qui, vere 
paenitentes atque caritate compulsi, iisdem interfuerint sacris, PAPALEM BENEDICTIONEM cum 
adnexa plenaria Indulgentia, suetis sub condicionibus (sacramentali Confessione, eucharistica 
Communione et Oratione ad mentem Summi Pontificis) lucranda. 

Christifideles qui PAPALEM BENEDICTIONEM devote acceperint, etsi, rationabili circumstantia, 
sacris ritibus physice non adfuerint, dummodo ritus ipsos, dum peraguntur, ope 
communicationis instrumentorum propagatos pia mentis intentione secuti fuerint, plenariam 
Indulgentiam, ad normam iuris, consequi valebunt. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 
Datum Romae, ex aedibus Paenitentiariae Apostolicae, die XIV mensis Martii, anno Domini 

MMXXIII. 
Maurus Card. PIACENZA, Paenitentiarius Maior 

Christophorus NYKIEL, Regens 

Dicasterium de Cultura et Educatione 
17 marzo 2023 – Prot. 112135 

DICASTERIUM DE CULTURA ET EDUCATIONE, attentis litteris commendatitiis Rev.mi Magni 
Cancellarii Pontificiæ Universitatis Antonianum legitime præsentantis; perpensis titulis 
dotibusque quibus candidatus qui probe præsit aptus demonstratur; cum compererit eundem 
legitime electum esse; ad normam peculiarium Statutorum necnon art. 18 Constitutionis 
Apostolicæ Veritatis Gaudium Rev.dum P. Agustinum HERNÁNDEZ VIDALES Philosopiæ 
Doctorem Ordinis Fratrum Minorum sodalem RECTOREM Pontificie Universitatis Antonianum 
pro munere hoc Decreto ad alterum triennium nominat atque renuntiat, omnibus ipsi agnitis 
iuribus officiisque huiusmodi muneri de more inhærentibus; ceteris servatis de iure servandis; 
contraris quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romæ, ex ædibus eiusdem Dicasterii, die XXVI mensis Aprilis, a. D. MMXXIII. 
José Tolentino Card. de Mendonça, Prefetto 
Giovanni Cesare Mons. Pagazzi, Segretario